裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

中原大學  函
地址：320314桃園市中壢區中北路200號
聯絡人：盧永富
聯絡電話：03-2652155
傳真：03-2658888

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國111年3月8日
發文字號：原學字第1110000770號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (111030800051_111SA00669_1_08161326031.pdf,
　　　111030800051_111SA00669_2_08161326031.pdf)

主旨：本校訂於111年4月9日(星期六)於校內自強商學大樓4樓

　　　409教室舉辦「中原大學111年志工特殊訓練研習營」，請

　　　轉知貴校教職員生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、為落實全人教育理念，鼓勵學生投入志願服務活動，以實

　　　際行動發揮所學、關懷社會議題，提升青年之社會參與及

　　　公民意識。

  二、為培養志工團隊成員具備活動帶領技巧及活動設計之能力

　　　，提升服務活動品質及成效。

  三、旨揭活動對象為對服務學習或志願服務有興趣之教職員生

　　　及社會大眾。

  四、完整參加研習營者，可提供研習證明。

  五、曾參與志工基礎訓練之15歲至35歲者，提供研習證明並完

　　　整參加特殊訓練研習營，可協助申請志願服務紀錄冊。

  六、報名截止日為111年3月31日，報名網址：https://forms.

　　　gle/uTLBywmG4Thk2Nht8。

  七、檢送活動計畫書及海報各1份。

正本：桃園市高級中等學校、公私立大專校院

副本：本校服務學習中心

1110002330
第 1 頁　共 1 頁

擬：
一、中原大學舉辦「中原大學111年志工特殊訓練研習營」，敬請協助公告周知。
二、轉貼學務處首頁校外訊息處周知。
三、陳閱後存查。
承辦人：　　　　　　　　　　　　　　組長：

0309
1354

學務長：

0310
1127

0311
0904

0311
0904